
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 3.jūnija līdz 9.jūnijam ieskaitot 

 

Izlaidumi Kuldīgas novada izglītības iestādēs. 
Skatīt ŠEIT>> 

 

Informāciju par 2024.gada Eiropas Parlamenta vēlēšanu norisi Kuldīgas novadā skatīt 
ŠEIT>> 

 
________________________ 

Pirmdien, 3.jūnijā 

 

13.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska  Zoom platformā 

piedalās RACA sanāksmē, kurā piedalās LR Veselības ministrs Hosams Abu Meri. 

 

 

Otrdien, 4.jūnijā  

 

9.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētaja Inese Astaševska piedalās Eiropas kultūras 

galvaspilsētas padomes sēdē.  
Norises vieta – LR Kultūras ministrija, Krišjāņa Valdemāra iela 11a, Rīga. 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 5.jūnijā 

 

11.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētajas vietnieks Artis Roberts Zoom platformā 

piedalās RACA sanāksmē, kurā piedalās LR Klimata un enerģētikas ministrs Kaspars 

Melnis. 
 

13.00 Civilās aizsardzības komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Ceturtdien, 6.jūnijā  

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

11.00 Administratīvās komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

18.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētaja Inese Astaševska apmeklē popgrupu "Putas 

un Putiņas" 30. jubilejas koncertu. Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, 

Kuldīga. 

 

https://kuldigasnovads.lv/izlaidumi-kuldigas-novada-izglitibas-iestades/
https://kuldigasnovads.lv/informacija-par-2024-gada-eiropas-parlamenta-velesanu-norisi-kuldigas-novada/


Piektdien, 7.jūnijā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes vadība tiekas ar Fudzi (Fuji, Japan) pašvaldības vadības 

pārstāvjiem, lai pārrunās turpmākās sadarbības iespējas abu pašvaldību starpā 2024.gadā. 

Norises vieta - Zoom platforma. 

 

12.00 līdz 18.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 
 

 

Sestdien, 8.jūnijā 

 

11.00 līdz 18.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

 

Izglītības jomā 

3.jūnijā 9.00 kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā jomas mūzikas skolotāju tikšanās 

V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolā (A.Ciekale, 29562590).  
Dalību pieteikt līdz 31.maijam ŠEIT>> 

 

11.00 kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā jomas vizuālās mākslas skolotāju tikšanās 

V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolā (A.Ciekale, 29562590). 
Dalību pieteikt līdz 31.maijam ŠEIT>> 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Kuldīgas kultūras centra kasē divi jaunumi!  

Kino biļetes būs iespējams iegādāties veicot apmaksu ne vien skaidrā naudā, bet arī ar 

bankas karti.  

Tiek mainīta cena kino biļetēm.  

Darba dienās biļetes cena 4.20 EUR, sestdienās, svētdienās un valsts svētku dienās 5.00 

EUR, biļete uz dokumentālā kino seansu 3.50 EUR. 

 

Otrdien, 4.jūnijā 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “GARFĪLDS”, Lielbritānija, ASV, 

Honkonga, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Asa sižeta piedzīvojumu filma “FURIOZA: TRAKĀ MAKSA SĀGA”, Austrālija, 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

 

https://ej.uz/kulturasjoma
https://ej.uz/kulturasjoma
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Trešdien, 5.jūnijā 

 

15.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “GARFĪLDS”, Lielbritānija, ASV, 

Honkonga, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 
 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “GARFĪLDS”, Lielbritānija, ASV, 

Honkonga, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Piektdien, 7.jūnijā 

 

16.20 Komēdija, ģimenes filma “IEDOMU DRAUGI”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

 

18.30 Asa sižeta piedzīvojumu filma “FURIOZA: TRAKĀ MAKSA SĀGA”, Austrālija, 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Sestdien, 8.jūnijā 

 

11.00 līdz 13.00 Kuldīgas kultūras centra rokdarbu kopa “Čaupe” aicina piedalīties 

“Starptautiskajā publiskās adīšanas dienā” skvērā pie Kuldīgas Galvenās bibliotēkas. 
 

Publiskās adīšanas dienu kopš 2005. gada atzīmē jūnija otrajā nedēļas nogalē. Visā pasaulē 

rokdarbnieču klubi, dziju veikali un vienkārši adīšanas entuziasti ada uz soliņiem, parkos un āra 

kafejnīcās, lai popularizētu šo radošo vaļasprieku un satiktu līdzīgi domājošos. 

Rokdarbu kopas “Čaupe” čaklās dalībnieces aicina ikvienu interesentu ņemt līdzi savu adīkli, kā arī 

izmantot iespēju apskatīt adīto meistardarbu mirkļizstādi. 

 
 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Līdz 7. jūnijam bibliotēka apmeklētājiem slēgta – inventarizācija.  

 

Līdz 15.jūnijam bibliotēkās 1. un 2. stāva ekrānos - Rumbas pagasta bibliotēkas 

novadpētniecības virtuālā izstāde “Riežupes dabas parks”.  

 
Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

7.jūnijā 15.00 1.stāvā - tikšanās ar rakstnieku Gunti Tāleru, projekta “Rakstnieks. 

Literatūra. Lasītājs” ietvaros. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,  

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 



Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 18.augustam muzeja krājuma 20.gadsimta plakātu izstāde “Plakāts - laikmeta 

liecinieks”. Izstādē būs iespēja gūt ieskatu muzeja plakātu kolekcijā, iepazīties ar plakātiem, kas 

atspoguļo gan propagandas mākslu, gan kalpo kā kultūras pasākumu popularizētāji. 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

No 7.jūnija līdz 8.septembrim novada muzejs aicina veldzēties viena no slavenāko Latvijas 

akvarelistu Visvalža Garokalna darbos izstādē “Skatiens tālumā”. Akvareļos izzīmētas gan 

Kuldīgas nianses, gan dažādas jūras ainavas. 

Virtuālā izstāde “Izstaigā seno Kuldīgu”.  
Virtuālajā izstādē “Izstaigā seno Kuldīgu” esam apkopojuši materiālus, kas publicēti muzeja 

feisbuka lapā rubrikā “Izstaigā seno Kuldīgu kopā ar Kuldīgas novada muzeja krājumu”. Ar senās 

Kuldīgas stāstiem un krājuma fotogrāfijām aicinām cilvēkus iepazīt šarmanto Kurzemes sirdi un 

doties pastaigā kopā ar mums virtuāli. Izstādi papildina arvien jauni stāsti par senajām ēkām. 

Vairāk informācijas: ŠEIT>> 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/izstaiga-seno-kuldigu


Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. 
Šī izstāde ir rezultāts divu mākslinieku ilggadējai sadarbībai un radošajam darbam, kurā tiek 

piedāvāts ielūkoties un izprast viņu pasaules uzskatus un māksliniecisko izpausmi. 

*Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts, tādēļ, lūdzu, sazinieties, lai vienotos par 

apmeklējuma laiku. To var izdarīt, zvanot uz tālruņa numuru 29638612 vai rakstot uz e-pastu 

juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 9.jūnijam Mākslas galerijā, Pils ielā 2, skatāma Ata Jākobsona  izstāde “Self 

Portrait Of The Soul”. 
Ata Jākobsona radītie mākslas darbi ir smalks vēstījums par garīgā un ķermeniskā harmonisku 

simbiozi ar dabu un apkārtējo pasauli, kas atspoguļota simboliskos tēlos, dzīvnieku un cilvēku 

portretos, ziedu un kluso dabu motīvos, kas pirmajā saskares brīdī ar skatītāju šķiet piederīgi vienam 

vai otram glezniecības žanram, bet patiesībā kalpo kā portāls uz daudz dziļāku mākslinieka dvēseles 

transcendentālo pasauli, kurā tulpes kļūst par galaktikām, ūdens stikla vāzēs par dvēseli attīrošu un 

dziedinošu elementu, bet zirgi un suņi simbolizē pārlaicīgu viedumu, uzticību un mīlestību. 

 

Līdz 30.septembrim Kuldīgas pilsētvidē norisināsies tēlniecības izstāde "Savā vietā!", kas 

apvieno vairākus tēlniekus vienotā radošā projektā. Izstādes mērķis ir mākslinieciski 

bagātināt pilsētas ainavu, katram autoram izvēloties konkrētu vietu savam darbam. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

 

Līdz 22.jūnijam apskatāma jaunā un talantīgā - 13 gadus vecā mākslinieka Marata 

Dzjubenko darbu izstāde. 

 
Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

4.jūnijā 10.00 A. Grundmaņa stadionā - Kurzemes Jaunatnes čempionāts futbolā U8 grupā.  

 

4.jūnijā 13.00 A. Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U13 Elites 

grupā: Kuldīgas NSS-SK Super Nova. 

 

8.jūnijā 12.00 KNSS hallē - Kuldīgas novada atklātais čempionāts florbolā.  

 

9.jūnijā 12.00 A. Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 

Meistarības B grupā: Kuldīgas NSS-FS Ventspils.  



Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

Līdz 30.jūnijam Skrundas kultūras nama mazajā zālē - Skrundas Mākslas studijas darbu 

izstāde. 

 
 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai.  

Darba dienās no 9.00-17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

7.jūnijā 20.00 Alsungas pils pagalmā (lietus gadījumā pilī) Vecpils amatierteātris “Vai 

mīļā" ar Ināras Šteinbergas lugu “KRIZDOĻU VĪNS". Režisors Andris Vasiļevskis. 

 

8. jūnijā 13.00 Kapu svētki Ruduma kapos. 

8. jūnijā 14.00 Kapu svētki Strēļu kapos. 

Līdz 30.jūnijam Alsungas Amatu mājā - Lienes Bernātes personālizstāde “Fauna diendusa. 

Pauze. Senas gleznas”. 

 

Līdz 31.jūlijam Daces Martinovas organizētā tautastērpu izstāde “Suitu Tautas Tērpi”. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Ilzes Jansones izstāde “Garšīgās sedziņas”. 

 

NĪKRĀCĒ 

 

Līdz 28.jūnijam bibliotēkā - “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde “Vecākā 

grāmata lasītāju plauktā”. 

Līdz 28.jūnijam bibliotēkā - Nīkrāces bērnudārza bērnu radošo darbu izstāde “Mūsu 

krāsainā pasaule”. 

 

PADURĒ 

 

8.jūnijā 12.00 pagasta centrā pie rotaļlaukuma - Sporta diena Padurē. Volejbols un 

basketbols, kā arī dažādas citas sportiskas aktivitātes.  

 

 

PELČOS 

 

8.jūnijā 18.00 pie Pelču pagasta tautas nama - VPDK “Sābri” 5 gadu jubilejas koncerts.  

 

 

 

 



RANĶOS 

 

8.jūnijā 15.00 Sudmalnieku birzī - raņķenieku  saiets  “Es  eju  satikt  savējos…”.  
 

No 15.00 līdz 16.00 reģistrēšanās.  

No 17.00 līdz 18.30  saieta atklāšana - sveicieni  un svētku koncerts “Tie esam mēs, kas dziedam, 

dejojam un mīlam”. Raņķu dzīvi gada garumā izspēlēs, izdziedās un izdejos Raņķu amatierteātris, 

vokālais ansamblis un dejotāji.  

No 15.00 līdz 22.00 “Sudmalnieku birzs” atmiņu takas.  

19.30 dziedātāja Kaspara Markševica koncerts.  

Pēc koncerta zaļumballe. 01.00 tāds jauks  šķiršanās skaistums… Dalības maksa - 10 EUR.  

 

Līdz 30.jūnijam bibliotēka - Dinas Kopštāles ceļojuma fotogrāfiju izstāde “Kanādas 

mozaīka”. 

 

 

RENDĀ 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Mākslas studijas “Otiņas” gleznu izstāde “Gadalaiki”. 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Santas Zonbergas gleznu izstāde. 

 

RUDBĀRŽOS 

 

Līdz 28.jūnijam bibliotēkā - cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde “Sen, 

sen jau grāmatas bija!”. 

 

Līdz 30. jūnijam kultūras namā - Kuldīgas foto kluba “Divas upes” foto izstāde “Laikmeta 

liecības Rudbāržos nr.2.”.  

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Mākslas studijas “Otiņas” gleznu izstāde “Gadalaiki”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

Līdz 28.jūnijam pārvaldes nama zālē - Aijas Princes gleznu personālizstāde.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 30.jūnijam Antuļu bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde “Senā Skrunda” un cikla “Latviešu 

grāmatai 500” ietvaros veidota seno grāmatu izstāde.  

 

 

TURLAVĀ 
 

Līdz 21. jūnijam bibliotēkā - izstāžu cikla “Radošā Turlava” ietvaros - Aivitas Gucanes 

Zeltītes ziedu kompozīciju izstāde “Priekam”. 

 

Līdz 21. jūnijam bibliotēkā - izstāžu ciklā “Radošā Turlava” ietvaros - Nataļjas Jurkevičas 

radošo darbu izstāde “Piejūras mājiņas”. Skandināvu stila atslēgu turētāji. 

 



Līdz 24. jūlijam bibliotēkā - Saldus novada Novadnieku pagasta lietišķās mākslas pulciņa 

dalībnieku darbu izstādē austi un šūti darbi - somiņas, lakati, brunči, jostas, kleitas, pirts 

dvieļi, šallītes, grīdas celiņi. 

 

 

VĀRMĒ 

 

8.jūnijā 19.00 pamatskolā - Vārmes amatierteātra “Es un Tu”  pirmizrāde lugai “Igauņu 

bēres”. Režisors Kārlis Neimanis. 

 

Līdz 24. jūlijam bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 
 

 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 173 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


